2021 Statutory Leaver Cohort still in Education in Suffolk in June 2021. Destinations as at 1st November 2021



	Cohort		rm/Other cation		rther on/College		ed With ning	Non-employed Training		otal cipating		g Towards cipation		Break from arning	Employed Without Training		NE		Moved A	way/Not		tal Not icipating
Alde Valley Academy	98	22	22.45%	58	59.18%	8	8.16%	1 1.02%	89	90.82%	0	0.00%	1 1	1.02%	5	5.10%	2	2.04%	1	1.02%	8 8	8.16%
	50	11	22.00%	30	60.00%	5	10.00%	1 2.00%	47	94.00%	0	0.00%	1	2.00%	1	2.00%	0	0.00%	1	2.00%	2	4.00%
Ashley School	48 <b>20</b>	11	22.92% 5.00%	28 18	58.33% 90.00%	3 0	6.25% 0.00%	0 0.00% 0 0.00%	42 19	87.50% 95.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	8.33% 0.00%	1	4.17% 5.00%	0	0.00%	6 1	12.50% 5.00%
	7	1	14.29%	6	85.71%	0	0.00%	0 0.00%	7	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
Horizon School (The Attic)	13 16	2	0.00% 12.50%	12 <b>7</b>	92.31% 43.75%	0 2	0.00% 12.50%	0 0.00% 1 6.25%	12 12	92.31% <b>75.00%</b>	0	0.00%	0	0.00% <b>6.25%</b>	0 1	0.00% <b>6.25%</b>	2	7.69% 12.50%	0	0.00%	3	7.69% 18.75%
	12	1	8.33%	6	50.00%	1	8.33%	1 8.33%	9	75.00%	0	0.00%	1	8.33%	0	0.00%	2	16.67%	0	0.00%	2	16.67%
EET Beccles School	4 52	9	25.00% 17.31%	1 36	25.00% <b>69.23%</b>	4	25.00% <b>7.69%</b>	0 0.00% 1 1.92%	3 <b>50</b>	75.00% <b>96.15%</b>	0	0.00%	0 1	0.00%	1	25.00% 1.92%	0	0.00%	0	0.00%	1	25.00% 1.92%
	29	6	20.69%	19	65.52%	3	10.34%	0 0.00%	28	96.55%	0	0.00%	1	3.45%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
M Benjamin Britten High School	23 149	23	13.04% 15.44%	17 110	73.91% <b>73.83%</b>	9	4.35% 6.04%	1 4.35% 4 2.68%	22 146	95.65% <b>97.99%</b>	0	0.00%	0	0.00%	3	4.35% 2.01%	0	0.00%	0	0.00%	3	4.35% 2.01%
F	71	14	19.72%	46	64.79%	5	7.04%	4 5.63%	69	97.18%	0	0.00%	0	0.00%	2	2.82%	0	0.00%	0	0.00%	2	2.82%
M Bramfield House School	78 <b>3</b>	9	11.54% 0.00%	64 <b>1</b>	82.05% 33.33%	0	5.13% 0.00%	0 0.00% 0 0.00%	77 1	98.72% 33.33%	0	0.00%	0	0.00%	0	1.28% 0.00%	0 2	0.00% 66.67%	0	0.00%	2	1.28%
F	0	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0 0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
M Breckland School	9 <b>4</b>	0 28	0.00% 29.79%	1 58	33.33% <b>61.70%</b>	0 4	0.00% 4.26%	0 0.00% 0 0.00%	90	33.33% 95.74%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	66.67% 0.00%	0 3	0.00% 3.19%	2 3	66.67% 3.19%
F	53	19	35.85%	32	60.38%	0	0.00%	0 0.00%	51	96.23%	1	1.89%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	1.89%	1	1.89%
M Bungay High School	41 130	9 <b>68</b>	21.95% <b>52.31%</b>	26 <b>49</b>	63.41% 37.69%	8	9.76% <b>6.15%</b>	0 0.00% 1 0.77%	39 <b>126</b>	95.12% 96.92%	0	0.00%	0	0.00%	0 2	0.00%	0	0.00%	0	4.88% 0.00%	2 3	4.88% 2.31%
	65	40	61.54%	20	30.77%	1	1.54%	1 1.54%	62	95.38%	0	0.00%	1	1.54%	1	1.54%	1	1.54%	0	0.00%	2	3.08%
M Castle Manor Academy	65 114	28 <b>47</b>	43.08% 41.23%	29 <b>51</b>	44.62% 44.74%	9	10.77% <b>7.89%</b>	0 0.00% 0 0.00%	64 107	98.46% 93.86%	0	0.00%	0	0.00%	1 2	1.54%	0 3	0.00% 2.63%	0	0.00%	6	1.54% <b>5.26</b> %
Unspecified	1	0	0.00%	1	100.00%	0	0.00%	0 0.00%	1	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
F M	52 61	20 27	38.46% 44.26%	22 28	42.31% 45.90%	6 3	11.54% 4.92%	0 0.00%	48 58	92.31% 95.08%	1	1.92% 0.00%	0	0.00%	1	1.92%	1 2	1.92% 3.28%	1	1.92% 0.00%	3	5.77% 4.92%
Chantry Academy	174	72	41.38%	70	40.23%	10	5.75%	4 2.30%	156	89.66%	0	0.00%	0	0.00%	3	1.72%	7	4.02%	8	4.60%	18	10.34%
F M	67 107	35 37	52.24% 34.58%	25 45	37.31% 42.06%	0 10	0.00% 9.35%	1 1.49% 3 2.80%	61 95	91.04% 88.79%	0	0.00%	0	0.00%	1 2	1.49%	2	2.99% 4.67%	3 5	4.48% 4.67%	6 12	8.96% 11.21%
Churchill Special Free School	11	6	54.55%	5	45.45%	0	0.00%	0 0.00%	11	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
F M	0 11	0 6	0.00% 54.55%	0	0.00% 45.45%	0	0.00%	0 0.00%	0 11	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
Claydon High School	146	83	56.85%	39	26.71%	13	8.90%	6 4.11%	141	96.58%	0	0.00%	1	0.68%	0	0.00%	2	1.37%	2	1.37%	4	2.74%
F M	69 77	44 39	63.77% 50.65%	15 24	21.74% 31.17%	5 8	7.25% 10.39%	1 1.45% 5 6.49%	65 76	94.20% 98.70%	0	0.00%	1 0	1.45% 0.00%	0	0.00%	2	2.90%	1	1.45%	3 1	4.35% 1.30%
Copleston High School	290	172	59.31%	91	31.38%	4	1.38%	12 4.14%	279	96.21%	0	0.00%	2	0.69%	0	0.00%	4	1.38%	5	1.72%	9	3.10%
F M	134 156	92 80	68.66% 51.28%	32 59	23.88% 37.82%	1 3	0.75% 1.92%	3 2.24% 9 5.77%	128 151	95.52% 96.79%	0	0.00%	1	0.75% 0.64%	0	0.00%	2	1.49% 1.28%	3	2.24% 1.28%	5 4	3.73% 2.56%
M County Upper School	247	131	53.04%	107	43.32%	4	1.62%	0 0.00%	242	97.98%	1	0.40%	1	0.40%	3	1.21%	0	0.00%	0	0.00%	3	1.21%
F M	130 117	75 56	57.69% 47.86%	53 54	40.77% 46.15%	1	0.77% 2.56%	0 0.00%	129 113	99.23% 96.58%	0	0.00%	0	0.00%	1 2	0.77% 1.71%	0	0.00%	0	0.00%	1 2	0.77%
M Debenham High School F M East Bergholt High School F	129	88	68.22%	29	22.48%	8	6.20%	3 2.33%	128	99.22%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	0.78%	1	0.78%
	65 64	40 48	61.54% 75.00%	18 11	27.69% 17.19%	5	7.69% 4.69%	1 1.54% 2 3.13%	64 64	98.46% 100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	1.54% 0.00%	1	1.54% 0.00%
	183	139	75.96%	30	16.39%	7	3.83%	6 3.28%	182	99.45%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	0.55%	0	0.00%	1	0.55%
	90 93	74 65	82.22% 69.89%	14 16	15.56% 17.20%	2	2.22% 5.38%	0 0.00% 6 6.45%	90 92	100.00% 98.92%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
East Point Academy	119	21	17.65%	91	76.47%	2	1.68%	2 1.68%	116	97.48%	0	0.00%	0	0.00%	2	1.68%	1	0.84%	0	0.00%	3	2.52%
F	46 73	14 7	30.43% 9.59%	30 61	65.22% 83.56%	0	0.00% 2.74%	1 2.17% 1 1.37%	45 71	97.83% 97.26%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00% 2.74%	1	2.17% 0.00%	0	0.00%	1 2	2.17% 2.74%
Electively Home Educated (EHE)		56	29.79%	80	42.55%	4	2.14%	4 2.13%	144	76.60%	0	0.00%	3	1.60%	14	7.45%	16	8.51%	11	5.85%	41	21.81%
F	91 97	29 27	31.87% 27.84%	36 44	39.56% 45.36%	2	2.20%	3 3.30% 1 1.03%	70 74	76.92% 76.29%	0	0.00%	2	2.20% 1.03%	8	8.79% 6.19%	5 11	5.49% 11.34%	6 5	6.59% 5.15%	19 22	20.88% 22.68%
EOTAS - Other	17	6	35.29%	5	29.41%	1	5.88%	1 5.88%	13	76.47%	1	5.88%	0	0.00%	3	17.65%	0	0.00%	0	0.00%	3	17.65%
F	7 10	2	28.57% 40.00%	2	28.57% 30.00%	1	14.29%	1 14.29% 0 0.00%	6	85.71% 70.00%	1	14.29% 0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00% 30.00%
Farlingaye High School	297	204	68.69%	3 <b>69</b>	23.23%	13	4.38%	0 0.00% 1 0.34%	7 287	96.63%	0	0.00%	0	0.00%	3 4	1.35%	1	0.00%	5	1.68%	3 10	3.37%
F	151	107 97	70.86% 66.44%	34 35	22.52%	5	3.31%	0 0.00%	146 141	96.69% 96.58%	0	0.00%	0	0.00%	2	1.32%	0	0.00%	3	1.99%	5	3.31%
Felixstowe Academy	146 <b>202</b>	110	54.46%	81	23.97% 40.10%	6	5.48% 2.97%	1 0.50%	198	98.02%	0	0.00%	0	0.00%	1	1.37% 0.50%	0	0.68%	3	1.37%	4	3.42% 1.98%
F	106	72	67.92%	30	28.30%	2	1.89%	1 0.94%	105	99.06%	0	0.00%	0	0.00%	1	0.94%	0	0.00%	0	0.00%	1	0.94%
Hadleigh High School	96 <b>146</b>	38 <b>89</b>	39.58% <b>60.96%</b>	51 48	53.13% <b>32.88%</b>	5	4.17% 3.42%	0 0.00% 1 0.68%	93 143	96.88% <b>97.95%</b>	0	0.00%	0	0.00%	3	0.00% 2.05%	0	0.00%	0	3.13% 0.00%	3	3.13% 2.05%
F	70 76	50 39	71.43% 51.32%	17 31	24.29% 40.79%	2	2.86%	0 0.00%	69 74	98.57%	0	0.00%	0	0.00%	1	1.43%	0	0.00%	0	0.00%	1	1.43%
Hartismere School	160	87	51.32%	63	40.79% 39.38%	5	3.95%	1 1.32% 1 0.63%	156	97.37% <b>97.50%</b>	0	0.00%	0	0.00%	1	2.63% 0.63%	1	0.00%	2	1.25%	4	2.63% 2.50%
F	78 82	51 36	65.38% 43.90%	25 38	32.05% 46.34%	1	1.28%	1 1.28% 0 0.00%	78 78	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00% 4.88%
Hillside Special School	3	0	0.00%	2	66.67%	0	0.00%	0 0.00%	2	95.12% <b>66.67%</b>	1	33.33%	0	0.00%	0	1.22% 0.00%	0	1.22% 0.00%	0	2.44% 0.00%	0	0.00%
F	1	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0 0.00%	0	0.00%	1	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
M Holbrook High School	114	0 56	0.00% 49.12%	2 40	100.00% 35.09%	7 7	0.00% <b>6.14%</b>	0 0.00% 3 2.63%	106	100.00% 92.98%	0	0.00%	0	0.00%	0 2	0.00% 1.75%	0 <b>6</b>	0.00% <b>5.26%</b>	0	0.00%	0 8	0.00% 7.02%
F M	44	26	59.09%	16	36.36%	0	0.00%	0 0.00%	42 64	95.45%	0	0.00%	0	0.00%	1	2.27%	1 6	2.27%	0	0.00%	2	4.55%
Ipswich Academy	70 148	30 47	42.86% 31.76%	24 <b>82</b>	34.29% 55.41%	7 8	10.00% <b>5.41%</b>	3 4.29% 4 2.70%	64 141	91.43% <b>95.27%</b>	1	0.00%	0	0.00%	2	1.43%	5 <b>4</b>	7.14% 2.70%	0	0.00%	6 6	8.57% 4.05%
F	79	30 17	37.97%	43 39	54.43%	3	3.80%	1 1.27%	77	97.47%	1	1.27%	0	0.00%	0	0.00%	1 3	1.27%	0	0.00%	1	1.27%
M Kesgrave High School	69 <b>308</b>	226	24.64% <b>73.38%</b>	57	56.52% 18.51%	12	7.25% 3.90%	3 4.35% 5 1.62%	64 <b>300</b>	92.75% <b>97.40%</b>	1	0.00%	0	0.00%	2	2.90% <b>0.65%</b>	1	4.35% 0.32%	4	0.00% 1.30%	7	7.25% <b>2.27%</b>
F M	147 161	116 110	78.91% 68.32%	22 35	14.97% 21.74%	4 8	2.72% 4.97%	0 0.00% 5 3.11%	142 158	96.60% 98.14%	0	0.00% 0.62%	0	0.00%	2	1.36% 0.00%	0	0.00%	3 1	2.04% 0.62%	5 2	3.40% 1.24%
King Edward VI Upper School	219	100	45.66%	111	50.68%	4	4.97% 1.83%	0 0.00%	215	98.14% 98.17%	0	0.62%	1	0.00%	3	1.37%	0	0.62%	0	0.62%	3	1.24%
F M	95 124	45 55	47.37% 44.35%	48 63	50.53% 50.81%	0	0.00%	0 0.00%	93 122	97.89% 98.39%	0	0.00%	1 0	1.05%	1 2	1.05% 1.61%	0	0.00%	0	0.00%	1 2	1.05% 1.61%
M Lapwing	124	1	44.35% 100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0 0.00%	122	98.39% 100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
F M	0	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0 0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
Mildenhall College Academy	206	89	100.00% 43.20%	102	0.00% 49.51%	7	0.00% 3.40%	0 0.00% 0 0.00%	198	100.00% 96.12%	0	0.00%	0 2	0.00%	0 1	0.00%	2	0.00%	0 3	0.00% 1.46%	0 6	0.00% 2.91%
F	107	53	49.53%	47	43.93%	2	1.87%	0 0.00%	102	95.33%	0	0.00%	2	1.87%	0	0.00%	1	0.93%	2	1.87%	3	2.80%
M Newmarket Academy	99 <b>128</b>	36 <b>46</b>	36.36% 35.94%	55 <b>70</b>	55.56% <b>54.69%</b>	5 7	5.05% <b>5.47%</b>	0 0.00% 0 0.00%	96 123	96.97% 96.09%	1	0.00%	0	0.00%	0	1.01% 0.00%	2	1.01%	2	1.01%	3 4	3.03% 3.13%
F M	58	26	44.83%	29	50.00%	2	3.45%	0 0.00%	57	98.28%	1	1.72%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
Mew Skill Centre (Education)	70 13	20 <b>5</b>	28.57% 38.46%	41 5	58.57% <b>38.46%</b>	0	7.14%	0 0.00% 0 0.00%	66 10	94.29% <b>76.92%</b>	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	2	2.86% <b>15.38%</b>	1	2.86% <b>7.69%</b>	3	5.71% 23.08%
F	3	1	33.33%	0	0.00%	0	0.00%	0 0.00%	1	33.33%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	33.33%	1	33.33%	2	66.67%
M Northgate High School	10 <b>251</b>	173	40.00% 68.92%	5 <b>65</b>	50.00% <b>25.90%</b>	7	0.00% 2.79%	0 0.00% 1 0.40%	9 <b>246</b>	90.00% <b>98.01</b> %	0	0.00%	0 1	0.00%	0	0.00%	2	10.00% <b>0.80%</b>	0 2	0.00%	4	10.00% 1.59%
F	131	90	68.70%	34	25.95%	4	3.05%	1 0.76%	129	98.47%	0	0.00%	1	0.76%	0	0.00%	0	0.00%	1	0.76%	1	0.76%
M Not Registered in Education	120 <b>27</b>	83	69.17% 0.00%	31 14	25.83% <b>51.85%</b>	3 0	2.50% 0.00%	0 0.00% 3 11.11%	117 <b>17</b>	97.50% <b>62.96%</b>	0	0.00%	0 1	0.00% 3.70%	0	0.00% 3.70%	4	1.67% 14.81%	4	0.83% 14.81%	3 9	2.50% 33.33%
F	8	0	0.00%	1	12.50%	0	0.00%	3 37.50%	4	50.00%	0	0.00%	1	12.50%	0	0.00%	1	12.50%	2	25.00%	3	37.50%
M Olive AP Academy (Stowmarke	19 t 18	3	0.00% 16.67%	13 <b>5</b>	68.42% <b>27.78%</b>	0	0.00%	0 0.00% 0 0.00%	13	68.42% 44.44%	0 3	0.00%	0 1	0.00% 5.56%	1	5.26% 5.56%	3 <b>5</b>	15.79% 27.78%	0	10.53% 0.00%	6 6	31.58% 33.33%
	10	3	30.00%	2	20.00%	0	0.00%	0 0.00%	5	50.00%	2	20.00%	1	10.00%	1	10.00%	1	10.00%	0	0.00%	2	20.00%
	8	0	0.00%	3	37.50% <b>50.00%</b>	0	0.00%	0 0.00% 0 0.00%	3	37.50% <b>50.00%</b>	0	12.50% 0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	50.00% 50.00%	0	0.00%	4	50.00% 50.00%
	2		5070		0070	_						0070		2.0070					-	5070		20.0070
	0	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0 0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
<b>On Track</b> F M	0	0	0.00%	1	50.00%	0	0.00%	0 0.00%	1	50.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	50.00%	0	0.00%	1	50.00%
F M On Track F M Ormiston Denes Academy Unspecified	0	0							0 1 166 1													

Ormiston Endeavour Academy	110	53	48.18%	45	40.91%	3	2.73%	3	2.73%	104	94.55%	0	0.00%	1	0.91%	2	1.82%	3	2.73%	0	0.00%	5	4.55%
И	57 53	32 21	56.14% 39.62%	19 26	33.33% 49.06%	2	3.51% 1.89%	1 2	1.75% 3.77%	54 50	94.74% 94.34%	0	0.00%	0	0.00% 1.89%	1	1.75% 1.89%	2	3.51% 1.89%	0	0.00%	3 2	5.26% 3.77%
Ormiston Sudbury Academy	129	49	37.98%	72	55.81%	3	2.33%	0	0.00%	124	96.12%	0	0.00%	0	0.00%	1	0.78%	2	1.55%	2	1.55%	5	3.88%
Inspecified	1	1	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
4	70 57	32 15	45.71% 26.32%	35 37	50.00% 64.91%	1 2	1.43% 3.51%	0	0.00%	68 54	97.14% 94.74%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00% 1.75%	1	1.43%	1	1.43%	2	2.86%
Pakefield High School	166	22	13.25%	134	80.72%	5	3.51%	1	0.60%	162	94.74%	1	0.60%	0	0.00%	1	0.60%	2	1.75%	0	0.00%	3	1.81%
:	74	9	12.16%	60	81.08%	3	4.05%	1	1.35%	73	98.65%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	1.35%	0	0.00%	1	1.35%
M	92	13	14.13%	74	80.43%	2	2.17%	0	0.00%	89	96.74%	1	1.09%	0	0.00%	1	1.09%	1	1.09%	0	0.00%	2	2.17%
Parkside Academy (inc Lindberg		8	29.63%	8	29.63%	2	7.41%	0	0.00%	18	66.67%	0	0.00%	1	3.70%	2	7.41%	6	22.22%	0	0.00%	8	29.63%
: .A	8 19	5	62.50% 15.79%	0	0.00% 42.11%	0	0.00%	0	0.00%	5 13	62.50% 68.42%	0	0.00%	0	12.50% 0.00%	2	25.00% 0.00%	0 6	0.00%	0	0.00%	2 6	25.00% 31.58%
Priory School	22	12	54.55%	10	45.45%	0	0.00%	0	0.00%	22	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
F	7	4	57.14%	3	42.86%	0	0.00%	0	0.00%	7	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
M	15	8	53.33%	7	46.67%	0	0.00%	0	0.00%	15	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
Riverwalk School	7	4	57.14%	1	14.29%	0	0.00%	1	14.29%	6	85.71%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	<b>1</b> 0	14.29%	1	14.29%
r M	2	3	50.00% 60.00%	0	0.00% 20.00%	0	0.00%	0	50.00% 0.00%	2	100.00% 80.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	0.00% 20.00%	0	0.00% 20.00%
Samuel Ward Academy	226	128	56.64%	89	39.38%	6	2.65%	1	0.44%	224	99.12%	1	0.44%	1	0.44%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
F	123	70	56.91%	49	39.84%	3	2.44%	0	0.00%	122	99.19%	0	0.00%	1	0.81%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
M	103	58	56.31%	40	38.83%	3	2.91%	1	0.97%	102	99.03%	1	0.97%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
SET Saxmundham School	<b>101</b> 49	<b>39</b> 23	38.61% 46.94%	<b>47</b> 19	<b>46.53%</b> 38.78%	4	3.96% 2.04%	0	0.00%	<b>90</b> 43	89.11% 87.76%	2 1	1.98% 2.04%	<b>2</b> 2	1.98% 4.08%	<b>4</b> 2	3.96% 4.08%	3 1	2.97% 2.04%	0	0.00%	<b>7</b> 3	6.93% 6.12%
M	52	16	30.77%	28	53.85%	3	5.77%	0	0.00%	47	90.38%	1	1.92%	0	0.00%	2	3.85%	2	3.85%	0	0.00%	4	7.69%
SET Ixworth School	51	11	21.57%	32	62.75%	3	5.88%	0	0.00%	46	90.20%	2	3.92%	0	0.00%	1	1.96%	2	3.92%	0	0.00%	3	5.88%
F	25	6	24.00%	14	56.00%	2	8.00%	0	0.00%	22	88.00%	1	4.00%	0	0.00%	0	0.00%	2	8.00%	0	0.00%	2	8.00%
M Sir John Loman High Cahasi	26	5 pc	19.23%	18	69.23%	1 1 5	3.85%	0	0.00%	24	92.31%	1	3.85%	0	0.00%	1	3.85%	0	0.00%	0	0.00%	1	3.85%
Sir John Leman High School F	241 118	<b>86</b> 41	35.68% 34.75%	<b>135</b> 69	<b>56.02%</b> 58.47%	15 5	<b>6.22%</b> 4.24%	2 1	0.83%	238 116	98.76% 98.31%	0	0.00%	0	0.00%	<b>2</b> 1	<b>0.83%</b> 0.85%	0	0.00%	1	0.41% 0.85%	<b>3</b> 2	1.24% 1.69%
М	123	45	36.59%	66	53.66%	10	8.13%	1	0.81%	122	99.19%	0	0.00%	0	0.00%	1	0.81%	0	0.00%	0	0.00%	1	0.81%
St Albans Catholic High School	169	141	83.43%	20	11.83%	2	1.18%	1	0.59%	164	97.04%	1	0.59%	0	0.00%	0	0.00%	2	1.18%	2	1.18%	4	2.37%
F	91	83	91.21%	6	6.59%	1	1.10%	0	0.00%	90	98.90%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	1.10%	1	1.10%
M St Benedicts Catholic School	78 <b>149</b>	58 <b>98</b>	74.36% <b>65.77%</b>	14 <b>46</b>	17.95% 30.87%	0	1.28% 0.00%	1 1	1.28% 0.67%	74 145	94.87% 97.32%	0	1.28%	0	0.00%	0	0.00%	2	2.56% 1.34%	1	1.28% <b>0.67%</b>	3 4	3.85% 2.68%
F	72	<b>98</b> 46	63.89%	24	33.33%	0	0.00%	0	0.00%	70	97.32%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.67% 0.00%	1	1.34%	1	1.39%	2	2.78%
М	77	52	67.53%	22	28.57%	0	0.00%	1	1.30%	75	97.40%	0	0.00%	0	0.00%	1	1.30%	1	1.30%	0	0.00%	2	2.60%
Stoke High School	125	57	45.60%	55	44.00%	1	0.80%	6	4.80%	119	95.20%	0	0.00%	0	0.00%	2	1.60%	4	3.20%	0	0.00%	6	4.80%
F	52 73	30 27	57.69% 36.99%	19 36	36.54% 49.32%	0	0.00% 1.37%	2	3.85% 5.48%	51 68	98.08% 93.15%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00% 2.74%	1	1.92% 4.11%	0	0.00%	1 5	1.92% 6.85%
Stone Lodge Academy	28	8	28.57%	18	49.32% 64.29%	1	3.57%	0	0.00%	27	96.43%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	4.11% 3.57%	0	0.00%	1	3.57%
F	9	2	22.22%	7	77.78%	0	0.00%	0	0.00%	9	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
М	19	6	31.58%	11	57.89%	1	5.26%	0	0.00%	18	94.74%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	5.26%	0	0.00%	1	5.26%
Stour Valley Community School F	116	50	43.10%	59	50.86%	3	2.59%	2	1.72%	114	98.28%	0	0.00%	0	0.00%	2	1.72%	0	0.00%	0	0.00%	2	1.72%
	45 71	25 25	55.56% 35.21%	18 41	40.00% 57.75%	1 2	2.22%	1	2.22% 1.41%	45 69	100.00% 97.18%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00% 2.82%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
Stowmarket High School	157	65	41.40%	79	50.32%	5	3.18%	1	0.64%	150	95.54%	1	0.64%	0	0.00%	2	1.27%	3	1.91%	1	0.64%	6	3.82%
F	77	34	44.16%	38	49.35%	2	2.60%	0	0.00%	74	96.10%	0	0.00%	0	0.00%	1	1.30%	2	2.60%	0	0.00%	3	3.90%
M	80	31	38.75%	41	51.25%	3	3.75%	1	1.25%	76	95.00%	1	1.25%	0	0.00%	1	1.25%	1	1.25%	1	1.25%	3	3.75%
Stowupland High School	<b>168</b> 85	<b>93</b> 59	<b>55.36%</b> 69.41%	<b>55</b> 19	32.74% 22.35%	<b>7</b> 2	<b>4.17%</b> 2.35%	1	0.60% 1.18%	<b>156</b> 81	<b>92.86%</b> 95.29%	1	0.60% 1.18%	0	0.00%	0	1.19% 0.00%	<b>2</b> 0	1.19% 0.00%	<b>7</b> 3	<b>4.17%</b> 3.53%	11 3	6.55% 3.53%
M	83	34	40.96%	36	43.37%	5	6.02%	0	0.00%	75	90.36%	0	0.00%	0	0.00%	2	2.41%	2	2.41%	4	4.82%	8	9.64%
Stradbroke High School	52	25	48.08%	25	48.08%	1	1.92%	1	1.92%	52	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
F	28	15	53.57%	13	46.43%	0	0.00%	0	0.00%	28	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
M Sybil Andrews Academy	24 95	10 41	41.67% 43.16%	12 <b>47</b>	50.00% 49.47%	4	4.17% 4.21%	2	4.17% 2.11%	24 94	100.00% 98.95%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
F	39	18	46.15%	18	46.15%	1	2.56%	1	2.11%	38	97.44%	0	0.00%	0	0.00%	1	2.56%	0	0.00%	0	0.00%	1	2.56%
M	56	23	41.07%	29	51.79%	3	5.36%	1	1.79%	56	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
The Albany Centre	18	0	0.00%	8	44.44%	0	0.00%	0	0.00%	8	44.44%	1	5.56%	2	11.11%	3	16.67%	3	16.67%	1	5.56%	7	38.89%
F M	4	0	0.00%	1 7	25.00% 50.00%	0	0.00%	0	0.00%	7	25.00% 50.00%	1	25.00% 0.00%	1	25.00%	0	0.00%	1 2	25.00% 14.29%	0	0.00%	1 6	25.00% 42.86%
The Bridge School	14 3	3	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	3	100.00%	0	0.00%	0	7.14%	0	21.43% 0.00%	0	0.00%	0	7.14% 0.00%	0	0.00%
F	1	1	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
М	2	2	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	2	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
The Everitt Academy	<b>10</b> 1	<b>1</b> 0	10.00%	<b>5</b> 0	50.00%	0	0.00%	0	0.00%	<b>6</b>	60.00%	<b>2</b> 0	20.00%	0	0.00%	0	0.00%	2	20.00%	0	0.00%	<b>2</b> 1	20.00%
M	9	1	0.00% 11.11%	5	0.00% 55.56%	0	0.00%	0	0.00%	6	0.00% 66.67%	2	0.00% 22.22%	0	0.00%	0	0.00%	1	100.00% 11.11%	0	0.00%	1	100.00%
Thomas Gainsborough School	277	133	48.01%	126	45.49%	7	2.53%	3	1.08%	269	97.11%	0	0.00%	1	0.36%	1	0.36%	4	1.44%	2	0.72%	7	2.53%
·	148	80	54.05%	59	39.86%	4	2.70%	1	0.68%	144	97.30%	0	0.00%	1	0.68%	1	0.68%	1	0.68%	1	0.68%	3	2.03%
M	129	53	41.09%	67	51.94%	3	2.33%	2	1.55%	125	96.90%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	3	2.33%	1	0.78%	4	3.10%
Thomas Mills High School	175 90	140 74	80.00% 82.22%	22 13	12.57% 14.44%	8	4.57% 3.33%	0	0.57%	171 90	97.71% 100.00%	0	0.00%	1	0.57%	<b>1</b>	0.57%	<b>2</b>	0.00%	0	0.00%	<b>3</b>	1.71% 0.00%
r M	85	66	77.65%	9	10.59%	5	5.88%	1	1.18%	81	95.29%	0	0.00%	1	1.18%	1	1.18%	2	2.35%	0	0.00%	3	3.53%
Thomas Wolsey School	4	3	75.00%	1	25.00%	0	0.00%	0	0.00%	4	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
E Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y	3	2	66.67%	1	33.33%	0	0.00%	0	0.00%	3	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
	1 289	1 152	100.00% <b>52.60%</b>	0 123	0.00% 42.56%	0 11	0.00% 3.81%	0	0.00%	1 286	100.00% 98.96%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0 3	0.00%	0	0.00%	0 <b>3</b>	0.00%
	2 <b>89</b> 161	152 91	<b>52.60%</b> 56.52%	63	<b>42.56%</b> 39.13%	6	3.81% 3.73%	0	0.00%	160	98.96% 99.38%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	0.62%	0	0.00%	<b>3</b>	0.62%
	128	61	47.66%	60	46.88%	5	3.91%	0	0.00%	126	98.44%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	2	1.56%	0	0.00%	2	1.56%
Warren School	8	7	87.50%	1	12.50%	0	0.00%	0	0.00%	8	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
F	0	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
Mest Suffolk College	8	7	87.50% 0.00%	1	12.50%	0	0.00%	0	0.00%	8 1	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
west Suffolk College	1	0	0.00%	1	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
М	0	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
Westbourne Academy	194	84	43.30%	83	42.78%	5	2.58%	5	2.58%	177	91.24%	0	0.00%	0	0.00%	2	1.03%	4	2.06%	11	5.67%	17	8.76%
:	99	53	53.54%	35	35.35%	1	1.01%	3	3.03%	92	92.93%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	2	2.02%	5	5.05%	7	7.07%
VI	95 <b>21</b>	31 <b>3</b>	32.63% 14.29%	48 <b>5</b>	50.53% 23.81%	5	4.21% 23.81%	1	2.11% 4.76%	85 14	89.47% <b>66.67%</b>	0	0.00%	0	0.00%	0	2.11% 0.00%	2 6	2.11% 28.57%	6 1	6.32% 4.76%	10 <b>7</b>	10.53% 33.33%
Westbridge Academy (inc Monte		-		-		-												-			0,0		
Westbridge Academy (inc Mont	8	3	37.50%	3	37.50%	1	12.50%	0	0.00%	7	87.50%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	12.50%	0	0.00%	1	12.50%
Westbridge Academy (inc Mont : M FOTAL		3 0	37.50% 0.00%	3 2	37.50% 15.38%	1 4	12.50% 30.77%	0 1	0.00% 7.69%	7	87.50% 53.85%	0	0.00%	0	0.00% 0.00%	0	0.00%	1 5	12.50% 38.46%	0 1	0.00% 7.69%	1 6	12.50% 46.15%